
Чаваш Республики 

Варнар районен 

Администрацие 

ЙЫШАНУ 

30.05.2016   г.  № 257 

Варнар поселоке 
 

 

 

Чувашская Республика 

Администрация 

Вурнарского района 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.05.2016   г.  № 257 
 

п. Вурнары 
 

 

 

О внесении изменения в постановление адми-

нистрации Вурнарского района Чувашской 

Республики от 30 декабря 2015 г. № 721 «Об 

утверждении Порядка проведения оценки регу-

лирующего воздействия проектов муниципаль-

ных правовых актов и Порядка проведения экс-

пертизы нормативно-правовых актов, затраги-

вающих вопросы осуществления предпринима-

тельской инвестиционной деятельности» 

 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 38 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 г. 

№ 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике» администра-

ция Вурнарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т: 

- пункт 16 Приложения №2 «Порядок проведения экспертизы нормативных право-

вых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестицион-

ной деятельности» к постановлению администрации Вурнарского района Чувашской Рес-

публики от 30 декабря 2015 г. № 721 «Об утверждении Порядка проведения оценки регу-

лирующего воздействия проектов муниципальных правовых актов и Порядка проведения 

экспертизы нормативно-правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления пред-

принимательской инвестиционной деятельности» изложить в следующей редакции: «В 

течение двух рабочих дней после подписания заключения заместителем главы админи-

страции (лицом, исполняющим его обязанности) оно размещается на официальном сайте, 

направляется в уполномоченное подразделение и представителям предпринимательского 

сообщества, представившим предложения о проведении экспертизы».   

 

 

 

 

 

Глава администрации                                                                                              Л.Г. Николаев                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

  

 
Дмитриева Л.Ю. 

 тел. 2-64-24 


